miano mórtuis, Idibus Decém-  
bris spíritum Deo réddidit. Cu-  
jus corpus Syracúsis sepultum,  
deinde Constantinópolim, po-  
strémo Venétias translátum est.

¶ Spécie tua.

In iij. Noct. Homilia in Evang.  
Simile est..... thesáuro, de  
Comm. non Virg. lxxj.

R. vii. Propter veritátem, et  
mansuetudinem, et justitiam: \*  
Et deducet te mirabiliter dé-  
xtera tua. ¶ Spécie tua, et pul-  
chrítudine tua inténde, próspera  
procéde, et regna. Et.

¶ viii. Dilexisti justitiam, et  
odisti iniquitatem: \* Propterea  
unxit te Deus, Deus tuus óleo  
lætitiæ. ¶ Propter veritatem, et  
mansuetudinem, et justitiam.  
Propterea. Glória Patri. Pro-  
pterea.

AD LAUDES,  
et per Horas. Aña.

1. Oránte sancta Lúcia, \* appá-  
ruit ei beata Agatha, et conso-  
labátur ancillam Christi. Ps. Iu-  
minus regnávit, cum reliq. 14.  
2 Lúcia virgo, \* quid a me petis,  
quod ipsa pótteris præstare  
continuo matri tuæ?

3. Per te, Lúcia virgo, \* cívitas  
Syracusána decorabítur a Dó-  
mino Jesu Christo.

4. Benedic te, Pater Dómini mei  
Jesu Christi, quia per Filiu-  
tum ignis extinctus est a lá-  
tere meo.

5. Soror mea Lúcia, \* virgo  
Deo devóta, quid a me petis,  
quod ipsa pótteris præstare con-  
tinuo matri tuæ?

Capitulum. Hymnus et ¶ et  
Com. Virg. lxxv.

Ad Benedictus. Aña  
Colúmna es immóbilis, Lúcia  
sponsa Christi, quia omnis  
plebs te expéctat, ut accípias  
corónam vitæ, alleluia.

¶ oratio.

**E**xaudi nos, Deus salutáris  
Noster: ut, sicut de beátæ  
Lúciae, Virginis et Martyris tue,  
festivitaté gaudémus, ita pie  
devotiónis erudiámur affectu.  
Per Dóminum.

Deinde fit com. Oct. et Feria.  
Ad Horas Añæ de Laud. Capit  
et RR. br. de Communi. lxxv.

In ij. Vesp. omnia ut in j.

V. Diffusa est gratia in labiis  
tuis. R. Propterea benedixit te  
Deus in aeternum  
Ad Magnificat. Aña.

Tanto pondere eam fixit Spiritus  
sanctus, ut virgo Christi immo-  
bilis permaneret.

Deinde fit com. Oct. et Feria.

Quando Festum S. Luciee occurrerit in Dñicam iij. Advent. transferendum erit in diem seq. et tunc in ij. Vesp. S. Lucia omnia dicuntur de die Octava Immac. Concept., ut in j. Vesp. Festi cum comim. S. Lucia. et Feria.

#### DIE XIV. DECEMBRIS.

Die viij. infra Octavam Immac.

Conceptionis. B. M.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente

Si autem hac die occurrat Feria iv. Quat. Temp., tunc in j. Noct. leguntur Lect. Ego sa- piéntia, ut in Festis B. M. ej. cum R.R. ut in Festo Imm. Conc. 609.

In secundo nocturno.

Ex Epistola S. Ambrósii Episcopi ad Sirfciūm Papam.